RESULTADO PRELIMINAR EDITAL SEPLAG N°05/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/NR-AC, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR dos candidatos CLASSIFICADOS na etapa de média global do

Processo Seletivo destinado a contratação de estagiários do GOVERNO DO

ESTADO DO ACRE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO, conforme requisitos do Edital SEPLAG Nº 05/2022.

Os candidatos que não estão na lista de classificados, não atenderam ao

item 4.2 do edital que dispõe sobre a eliminação automática da seleção o

estudante que obtiver média global inferior a 5,0 (cinco).

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

ADMINISTRAÇÃO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  VALÉRIA DA SILVA Classificado(a)

2.  BÁRBARA FALQUE DE ARAÚJO Classificado(a)

3.  ERICK TIAGO COSTA DE LIMA Classificado(a)

4.  DANIELA CUNHA MARTINS Classificado(a)

5.  SHAIANE BARBOSA DOS SANTOS Classificado(a)

6.  RAIANE SILVA DE ANDRADE Classificado(a)

7.  ADRIELY GURGEL DA COSTA Classificado(a)

8.  BÁRBARA CAROLINE RODRIGUES DE FREITAS Classificado(a)

9.  AMANDA DE SOUZA DA SILVA Classificado(a)

10.  PELEGRINA KETHLEN CONCEIÇÃO DA SILVA Classificado(a)

11.  WILLIAM SOUZA PEDROZA Classificado(a)

12.  ARIEL FERNANDES BOAVENTURA Classificado(a)

13.  THATIELE CATRINE MOLINA RIBEIRO Classificado(a)

14.  MARIA FABIANA CORDEIRO DA SILVA Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  VALÉRIA DA SILVA Classificado(a)

2.  DANIELA CUNHA MARTINS Classificado(a)

3.  WILLIAM SOUZA PEDROZA Classificado(a)

4.  ARIEL FERNANDES BOAVENTURA Classificado(a)

5.  LAUANY CRISTINA DA COSTA PESSOA Classificado(a)

6.  FERNANDA SOARES DE ARAÚJO Classificado(a)

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  DANIEL ALEXANDRE DA ROCHA GOMES Classificado(a)

2.  EDUARDO DE ASSIS OLIVEIRA Classificado(a)

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  DANIEL ALEXANDRE DA ROCHA GOMES Classificado(a)

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. DÁVISSON WILAS SANTANA CLEMENTINO Classificado(a)

2. SAMYLLY DOS SANTOS RODRIGUES Classificado(a)

3. ELIANE DA SILCA CRUZ Classificado(a)

4. CAMILA ANDRESSA SANTIAGO CAVALCANTE Classificado(a)

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. DÁVISSON WILAS SANTANA CLEMENTINO Classificado(a)

2. SAMYLLY DOS SANTOS RODRIGUES Classificado(a)

3. ELIANE DA SILCA CRUZ Classificado(a)

4. JOAO PAULO CONCEIÇÃO DE SOUSA Classificado(a)

LETRAS PORTUGUÊS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  JOSÉ LEONARDO GOMES DE LIMA Classificado(a)

2.  MARCOS SOBRINHO FREIRE DE OLIVEIRA Classificado(a)

3.  LETICIA MARIANE MORAIS DE PAULA Classificado(a)

4.  ANA CAROLINA DA SILVA FERREIRA Classificado(a)

5.  ELEM LOURENA DE SOUZA MELO Classificado(a)

6.  IVY CRISTINA SOUZA FACUNDES Classificado(a)

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  FELIPE ZERI JAHNEL Classificado(a)

2.  LETICIA KETLYN MARTINS DA SILVA Classificado(a)

3.  FLAUBERTH BRITO BASTOS JUNIOR Classificado(a)

4.  JOÃO VIVTOR NOGUEIRA DA SILVA Classificado(a)

5.  JÉSSICA DA SILVA COELHO Classificado(a)

6.  JOHN VITOR SILVA MEDEIROS Classificado(a)

7.  ILQUIAS BRITO DE CARVALHO FILHO Classificado(a)

8.  ANASTACIA LUCAS LIMA Classificado(a)

9.  PAULO VITOR MOURA ARAUJO Classificado(a)

10.  ITALO GABRIEL RIBEIRO RUIZ DE ALMADA Classificado(a)

11.  FELIPE DAYAN BARROS DE QUEIROZ Classificado(a)

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  FELIPE ZERI JAHNEL Classificado(a)

2.  FLAUBERTH BRITO BASTOS JUNIOR Classificado(a)

3.  JOÃO VIVTOR NOGUEIRA DA SILVA Classificado(a)

4.  JÉSSICA DA SILVA COELHO Classificado(a)

5.  JOHN VITOR SILVA MEDEIROS Classificado(a)

6.  ANASTACIA LUCAS LIMA Classificado(a)

7.  WEVERTON JERÔNIMO DA SILVA Classificado(a)

8.  CRISTINY FREITAS RODRIGUES DA SILVA Classificado(a)

SISTEMAS PARA INTERNET – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  WISLEY PRADO DE SIQUEIRA Classificado(a)

2.  JORGE LUCAS FONSECA DE ARAÚJO Classificado(a)

3.  ALISSON DE LIMA BEZERRA Classificado(a)

TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  VITOR AUGUSTO SOUZA DE MESQUITA Classificado(a)

2.  AMANDA MAIA FERNANDES Classificado(a)

TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  VITOR AUGUSTO SOUZA DE MESQUITA Classificado(a)

2.  AMANDA MAIA FERNANDES Classificado(a)

TECNÓLOGO EM RECURSOS HUMANOS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  JOÃO VITOR OLIVEIRA DE MENEZES Classificado(a)

2.  WIRLA SILVA DAS NEVES Classificado(a)

3.  NATALINE DA SILVA OLIVEIRA Classificado(a)

4.  PATRICK SIEYCK SANTANA DA SILVA Classificado(a)

5.  VANESSA EVANGELISTA DA SILVA Classificado(a)

6.  TASSIELE SANTANA SAMPAIO Classificado(a)

TECNÓLOGO EM RECURSOS HUMANOS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  JOÃO VITOR OLIVEIRA DE MENEZES Classificado(a)

2.  WIRLA SILVA DAS NEVES Classificado(a)

3.  RAFHAEL DI ANGELO Classificado(a)

4.  FRANCISCA MARIENE BORGES PAIVA Classificado(a)

5.  NATALINE DA SILVA OLIVEIRA Classificado(a)

6.  VANESSA EVANGELISTA DA SILVA Classificado(a)

7.  TASSIELE SANTANA SAMPAIO Classificado(a)

2. DAS IMPUGNAÇÕES

Será permitido ao candidato impugnar tão somente a sua colocação na lista
única preliminar por erro no cálculo de sua média final, sendo que a impugnação
deverá ser individual e devidamente fundamentada e acompanhada das devidas
comprovações, em até 48h após a publicação da lista única final dirigida ao IEL,
através do e-mail vagas.estagioielac@gmail.com.

Rio Branco – Acre, 12 de setembro de 2022.

JORGE LUIZ ARAÚJO VILA NOVA

Superintendente do IEL/NR-AC